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Koller, Sarah
Resch, Ramona
Rielner, Shania
Rothammer, Ayleen
Mayr, Lea

Biener, Antonia
Resch, Regina
Hibner, Franziska
Hormann, Emma
llg, Jenny
Guggenmos, Sina
MeuRgeyer, Nina
Gerisch, Sophie
Rothammer, Anna-Lena
NiuBlein, Lara

RieR, Daniela
Kummer, Celine
Hueber, Elena
Kleinhenz, Dana
Wirnitzer, Lea
Nickl, Johanna
Steiner, Laura
Willacker, Patricia
Steinbrecher, Anna

Zuteilung DM
U23 weiblich=3

Bayerische Meisterschaften 2024

am 25./26. Mai in Minchen

U23 Weiblich

Ergebnisliste Qualifikation

Geb.datum Bezirk

Jan 00
Jan 00
Jan 00
Jan 00
Jan 00
Jan 00
Jan 00
Jan 00
Jan 00
Jan 00
Jan 00
Jan 00
Jan 00
Jan 00
Jan 00
Jan 00
Jan 00
Jan 00
Jan 00
Jan 00
Jan 00
Jan 00
Jan 00
Jan 00

Verein
LK 3 SKV Weiden
OBY 1 SKK Seeshaupt im FC
OFR 3 KV Bamberg
NBY 2 SKV Donauland
SCH1 TSV Betzigau
UFR 2 KV Bad Neustadt
OBY 2 SKK Seeshaupt im FC
NBY 1 KV Moosburg
OFR 1 KV Bamberg
OPF 1 5G Furth im Wald
SCH3 KRC Kipfenberg
OFR 2 KV Bamberg
UFR 1 KV HaRberge-Steigery
LK 2 SKK Raindorf
OFR 6 KV Bamberg
OFR 5 KV Bayreuth
LK 1 VES Erlangen
MFR 2 SKC Auf geht’s Heidec
OFR 4 KV Bamberg
OPF 2 SKV Weiden
MFR 1 SKC Auf geht’s Heidet
SCH 2 SKV Goldener Kranz C
UFR 3 SKV Karlstadt
OBY 3 SKC Qberau e.V.

Volle
415
401
378
385
374
382
375
390
391
377
357
380
370
380
382
395
360
349
345
362
363
365
355
346
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1922 - 2022

Bayerischer Rekord: Bischof, Christina mit 637 Kegel am 06.05.17 in Miinchen

Abr. Fehl Gesamt
212 6 627
221 2 622
213 2 591
202 8 587
208 1 582
196 4 578
196 4 571
177 2 567
176 9 567
185 2 562
204 7 561
177 5 557
186 4 556
174 5 554
171 6 553
157 6 552
182 7 542
187 10 536
186 7 535
164 6 526
161 8 524
141 12 506
150 8 505
135 14 481



F|EUI JS1SIALISIN, + meld g JSwysupE)

Feuld J2153qulg £ 7e|d
F|EUIH JFISIUIMZ RISIRWRILA, J3ysuaieg 595 £ BUST-BULY USWUEOY $T ST o
=g
EIENENE TN HBYSIRN JayasUakeg 65 T EBuaj-euuy IEwWWeEyloy o LES T BIUBYS J3UgRN £ LT S
¥ 3[euyqeH S oM
1 = BUIS ‘SsOwWU3FEn0y = /5 = Buls ‘sowuaddng 1T 9T =
P h
BES T BUOIUY JAUalg 9 ST S
TLs 0 Auusrid) 0T #T £
i Fa m
G609 T Buls ‘sowussEng g £55 7 euISay ‘Yasay 0T EE9 t BUIFaY YIsAH L ET &
Lo
£ euyqeH m EH
SL5 [ BuUOWIEY Y53y & 005 0 EJETURPON ST T =
BTO9 FT BUIEaY ‘YIsay S , M 5
£09 t BUDWEY "Yasay ¥ IT o=
-
VNI h ET
=
EbS T slydog Yyasuso £T BT =
BBS & ua3|Ay JEunueyioy t s = r
cog o'y uaahy Jawueyloy = a15 £ usaply USWWEYIoY LT o
Z S|eulgEN m zH
oS c yeieg I3j|oy £ oS ST 237 hey £ 795 7 euly 13f33gns 7T oI s
s E
£85 z ex]uhey 5§ ST o
S0 AS  dS g B ._..u._.._
= = g
= - o5 T BLUWT ‘UUBLICH § T =
i F
Fd:1™ Fd ENSIZUEL] IBUgnHy [ AN £ EYsIZURLd JBUgQnH 8 ET tn
T 3jeuyqeH S TH
885 Z yeieg 52joy L cEg T Ej2IUE] ‘Y=2ly 9T 7T =
LA
o5 £ yeseg J3oM T IT  im
S3D AS  dS sweN § & = S3D AS  dS SweN |d F 5 0w
= = = = = =
= — = —
S|euld S|eulgeH IRUL BN
ZZ0Z - ZZ61 apunijeulq

OO0l Ya1Iq19M €2N
\ USYoUNA Ul 1Al "92/°ST We
@

e 707 uUaleyostalsia|y ayodsiiaheg




